
UNIVERSITATEA BABE~·BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABfS-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABf~-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 127/14.11.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind modificarea Regulamentului de alegeri a reprezentanţilor 

studenţilor din Universitatea Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii Babes-, , , 

Bolyai din Cluj-Napoca nr. 15 451/8.11.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru activităţi sociale şi 

culturale studenţeşti, 

Luând act şi dezbătând în plen amendamentele depuse la Comisia pentru 

regulamente şi probleme juridice, 

În temeiul art. 37 lit. e din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă din data de 14 noiembrie 2022, 

hotărăste: , 

Art.1. Se aprobă Regulamentului de alegere a reprezentanţilor studenţilor din 

Universitatea Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca, în forma anexată prezentei hotărâri. 

Art.2. La data aprobării prezentului regulament se abrogă orice dispoziţii contrare 

conţinute în reglementări ale Universităţii. 


